SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 004/2025 – EEMTI ARACY MAGALHÃES MARTINS

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP: 23032103,  no  uso de  suas  atribuições legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado PRELIMINAR dos CANDIDATOS no presente
processo seletivo.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

COMPONENTE CURRICULAR:  ARTE

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Francisco Renato Silva
Marinho 34 10 44 1º

COMPONENTE CURRICULAR:  INGLÊS

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Francisco Renato Silva
Marinho 34 10 44 1º

COMPONENTE CURRICULAR:  ESPANHOL

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Francisco Renato Silva
Marinho 34 10 44 1º

COMPONENTE CURRICULAR:  FILOSOFIA

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Antônia Marciana Magalhães
da Silva 36 10 36 1º

COMPONENTE CURRICULAR:  GEOGRAFIA

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Antônia Marciana Magalhães
da Silva 36 10 36 1º

COMPONENTE CURRICULAR:  QUIMICA

Nº
INSCR. CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Antônio Ananias Alves
Magalhães 38 10 48 1º

02 Diego Paiva de Mesquita 34 10 44 2º

COMPONENTE CURRICULAR:   UNIDADE CURRICULAR ELETIVA ( CIÊNCIAS DA NATUREZA)

Nº
INSCR. CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Antônio Ananias Alves
Magalhães 38 10 48 1º

02 Diego Paiva de Mesquita 34 10 44 2º

COMPONENTE CURRICULAR:  FISICA

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Antônio Ananias Alves
Magalhães 38 10 48 1º

02 Diego Paiva de Mesquita 34 10 44 2º

COMPONENTE CURRICULAR:  MATEMATICA

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Kaike Ribeiro de Lima 34 0,0 34 1º

02 João Pereira de Sousa 32 0,0 32 2º

COMPONENTE CURRICULAR:  MATEMÁTICA PARA O ENEM

Nº
INSC

R.
CANDIDATO (A)

Nota  Final
Apresentação do

plano

Nota Final
Análise

Curricular

Nota  Final da
seleção

Plano de aula +
currículo

Ordem

01 Kaike Ribeiro de Lima 34 0,0 34 1º

02 João Pereira de Sousa 32 0,0 32 2º

Santa Quitéria, 07 de abril de 2025.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar